PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	25 июня 2014 года

	№ 93/474

г. Саянск

Об установлении размера дополнительной оплаты труда
членам Саянской территориальной избирательной комиссии
с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»
В соответствии с пунктом 1 и приложением № 2 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в избирательных комиссиях, в период подготовки и проведения выборов мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Установить дополнительную оплату труда заместителю председателя и секретарю Саянской территориальной избирательной комиссии, работающим не на постоянной (штатной) основе, за один час работы в размере 90 процентов (48 руб. 60 коп.) от расчетного размера дополнительной оплаты труда председателя территориальной избирательной.
2. Установить дополнительную оплату труда членам Саянской территориальной избирательной комиссии, работающим не на постоянной (штатной) основе, за один час работы в размере 80 процентов (43 руб. 20 коп.) от расчетного размера дополнительной оплаты труда председателя территориальной избирательной комиссии.

Председатель комиссии                                                        В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                              Е.Н. Голенкова